23/12/2021 18:08 Câmara Municipal de Pirapora

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/B8767A89/03AGdBq264sj5a-FaCyRN-UgQcPUOsSFcomZiCn2hi35I-P-7iWrck05HVSm9KE… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO PÓS

RECURSOS

A Câmara Municipal de Pirapora, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos do Edital 01/2021 do Concurso Público,
torna público o resultado PÓS RECURSO dos pedidos de
isenção do valor da taxa de inscrição e a ratificação da data da
prova para o dia 6/2/2022. A integra do resultado será
divulgado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de
Pirapora e nos endereços eletrônicos
<www.camaradepirapora.mg.gov.br> e
<www.gestaodeconcursos.com.br>.

Publicado por:

Raul Ulysses Rodrigues de Araújo
Código Identificador:B8767A89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 23/12/2021. Edição 3162
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/